
PRÍLOHY
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Príloha A Pozorovací hárok

Skupina:
Žiaci: 
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

A) Kto preberá iniciatívu v skupine?

B) Na čie otázky skupina reaguje/nereaguje?

C) žiaci sa striedajú – vytvárajú tímy – pracujú súbežne

D) Kto je pri práci odstrčený?

E) Kto dopĺňa prácu ostatných?

F) Kto má v skupine vedúce postavenie, je najaktívnejší?
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Príloha B Sociometrický test

Tvoje meno:

1.) Kto je podľa teba v triede šéfom?
 

2.) Napíš mená svojich 3 najobľúbenejších spolužiakov:

3.) Napíš mená svojich najmenej obľúbených spolužiakov:

Ďakujem za vyplnenie  
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